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1_ 	011 0* hwts.  
a. vinnene sin internasjonale 1-=pdag - e.mars - er attreist som 
kamp- og demonstrasjonsdag i Norge. Interessa for den progressive 
kvinnerørsla pr stor, og åttaka på . . kvinene sine livsvilkår hardnar. 
i'risauken på c- agheire=e noter stor motstand, den nye abortlova har 
gjort tilhøva verre_for kvinnene og ei bølgje av reaksjonær kvinnefor-
akt er piska opp. -L  denne-  situasjonen er det særs viktig å styrke 
k r.Ta  4 1 ja  i kvinnerørsla. 1-evisjonistene frykter ei aktiv og kjempende 
kvinnerørsle, og dci vil av alle krefter splitte kampen. °g son i år, 
må vi rekne mor" to tog på mange plassar. 

b. 8,mars er ei viktig kampsak for heile partiet. -"vinnekampen er 
ein viktig front av klassekampen og kampen mot revisjonisnen. 
er  naudsynt å mobilisere heile .partiet i arbeidet med 0. mars, og 
arbeidet skal leiast av lagsstyre/distriktsstyre. 

Vi går c,"' inn for desse iinvIld l^ pnn 1 Prie,  i toget: - 

mot all kvinneundertrykking: 
- 917ølbestemt abort nå. 
- ratis daghjem ferr_ alle barn. 
- 6 måne:ers svangerskapspermisjon ne,  full lønn. 
- Kamp for retten til arbeid: 
- kamp not bruk av 	 som salgsvare. 
- Kamp mot all imperialisme 
- Solidaritet med frigjøringsbevegelsene: 
- støtt det chlenske folkets kaup not fascisme. 

Forby l'orsk Prontl 

dessuten paroler på lokale kampsaker. 

d. Det skal lagast ein brei 8.mars-komite  som tek initiativet til å 
organisere demonstrasjonane. Vi må arbeide fo å få wed både 
einskildpersonar, tillitskvinner, medlemmar i kvire- leorganisasjonar 
og andre. 8.mars-toget skal ikkje vera eit "kvinnefronttog", det 
skal vera ein brei demonstrasjon av kamplinja og masserørsla blant 
kvinnene. 

e. 8.nars-komitten skal invitere kvinneorganisas.tonane, fagforein-
ingar og andre organisasjonar på sitt grunnlag. Vi må gå inn for 
størst mogleg breidde om demonstrasjonen, :len ikkje slik at lokale 
revisjonistiske og feministiske grupper får tilhøve til å endevende 
denonstrasjonsgr=laget. 

f. Nøkkelleddet i 0...lars-arbeid-t nå vera _Iassemobiliseringa. 
 -'et nå arbeidast fo å mobilisere kvinner og menn langt utover 

Partiet og Kvinnefronten sine rekker, og det rrg. drivast arbeid for å 
vinne tilhengarar av revisjonistiske og feministiske grupper for kamp-
toget 8.-mars. For å mobilisere så breitt son råd, skal det opprettast 
lokale ILL1===u222= over alt der det er grunnlag for 

g. Don sentrale 8.marsykonitteen sor tek ,,itiativat til demonstra-
sjianDn) skal vera oppretta innen 	desember.  

Så menge loka 	 pper som råd er skal opprettast for jul, 
og alle innar 

For å nå dei måla vi har sett oss med 8.rears, nå vi starte både det 
politiske og organisatoriske arbeidet langt tidleepre  enn vi har gjort 
før. vi 1-1. s=ge for at vi har januar og februar til rådvelde for 
massemobilserIne:.  
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h, Vi må ha rapport on danning av 8. mars-komitear, deira grunn-
lag og samansetning, målsetting fyr 0.emonstrasjonen, tilhøvet til 
andre pa t 	or• isasjonar innan 5.desem er. 

. Og .innan y 	 Iskal vi' ha_ ny rapport om oppretting av lokale 
grupper, 	 stilslutning, plan for massemobilisering. 

i. DS/avdelingsstyret skal organisere demonstrasjon på desse 
plassanes 

2. DIREZ.':ISTI:iR 

• 	RETLIINGSLfll-J-1 	BETALII.:G lhli ABQIINEMUIT FRA.M. TIL i.A.PRIL 

For, alle som vil- abonnere på dagsavisa gjelder et tilbud om gratis 
avis fr-,m til_ dagsavisa kommer l.april 1977. (Dette står-det nærmere 
on i vervemateria1e). ,  • 

Dette tilbudet ,,,:leldor  ikke for medlemmer av AKP (m1), Rød Ungdom 
og NKS. 

For at dette skal gjennomføres sikkerhetsmessig, 	følgene 
retningslinjer følges: 

a. På verveslippen for abonnement på dagsavisa skal medlemmene fylle 
ut denne som om tilbudet gjelder den. Det vil si at på verveslippet 
skal medlemmer bare skrive kr..400.dersom de skal abonnere for 1/1 år, 
kr. 200 for 1/2 år, kr. 110 for 1/4 år oF ,  kr. 54 for 1 i:Ind abonnement 
på dagsavisa. 

b. Alle medlemer skal betale for abonnementet i3a ukeavisa fram til 
dagsavisa kommer l.april 1977. "jet vil. sit. 

Dersom abonnementet går ut 1.10 76 skal medlen betale kr.. 65 
n  - 	 1.1 77 	 ft 

- 	 «. 	 - 	kr. 33 
- it ... - 	 1.4 77 	- 	n - 	kr. 0 

- " 	 1.7 77 kan modlemhet-trekkekr. 33 -  
fra det hun/han må betale for dagsavisa (det ow3fordres til ikke å . 
bruke dette, men støtte avisa ekstra).. I tilfeller hvor medlemmer 
tegner abonnement på da'gsavisa for 1/4 år eller en måner- , er det høve 
til å trekke fra hhv. kr. 10 og kr. 20 son er rec'uksjon i tilbudet fra 
mellomlegget (som over oppfordres de' til heller ikke å nytte dette). 

c. Grunna: til dette spesielle opplegget er at dersom et medlem tegner 
abonnement på 1/1 år nådagsavisa pluss for perioden 1.1.77 til 1.4.77 
(det vik si kr. 33) så vil det være å skille ut nedleene fra resten 
av abonnementsmassen om det sto kr. 433 på vervestappen. Derfur må 
punkt 1 følges strengt,. 

d. Mange medlemmer vil være usikre på når abonnementet går ut . 

Dersom det er noen tvil så skal de. betale 	 r:i et mini.-.n 

e. -  Betalinga for avisa fram til 1. april skal betales for :E7.eg sjal 
i en egen pott. Avdelinga har ansvaret å føre kontroll for at alle 
btaler og at de betaler riktig for abonnementet fram til lapril. 

f. Avdelinga har ansvaret for at Rad Ungdaom-lag og Niffi-lag som 
hører under dem betaler på samme måte som partime:alemmer. Avdelinga 
skal kassere inn disse pengene og sende den samen_ ned betalinga fra 

.. : 	, 	 .." 	 •" 	 • 	 .• 	 . 	 , •, .- 	 . 	 • . - . 	 . 	. 
.41000•C 	

• 

. - 	Wøø4W114,111~44.41.,11ø 	  • 4.•.•111••11•* 
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avdelinga. 

e. Pengene fo ukwvisa fram til 1.april (båd3 fra RUAEKS-/-: 
og partiavdelinga) samles i en stor sum uten noen s -Desifikasjon 
om hvor mange son har betalt eller hvem 80M har betalt. Dette 
sendes - jennan ds vanlige organisasjonskanaler, 

ikke - får.betalt-innen-1.4ektober, elbår som får 
-trd at d n9.r'regni1hg fra diStribu- 

,,..„ ,...,ajonGnrwidt,l s  oktober skal betaleditsbn mi::ng/or og ipenene 
sendes på samme :låte som over Likka over posten). Xameratene skal 
altså ikke svare på 1. oktober-purringa fra distribusjonen, men 
ordne fornyinga slik som angitt her. 

i. kvdelingsstyret skal svage fo at dagsavisabonne --.enter i og 
utafor partiet/ungdomsforbunda xtok-es om hverandre før de sendes 
videre. Medlen_ler i partiet og ungdomsfo-bunda og uorganiserte som 
er blitt abonnenter .22:1  ikke  skilles fra hverandre. Vervelistene 
skal stokkes hulter til bulter. 

• 

• 
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B. FORHOLDET TIL UNGDONSFORBUNLENE 

å) Parteiet leder og er ansvarlig for hele dagsaviskampanjen. 

Partiet skal være le, ende på alle nivå overfor tilsvarend, nivå 

i u-_--domsforbunda. 
b) Ilelsen i ungdomsforbunda har sendt ut ei sterk oppfordring 

(ikl'c. direktiv) til sine medlemmer om å abonnere f og om å verve 

and7:,Ledelsen skal  sjøl kontrollere_g_ge  opp  dette arbeidet. 

-c) Alle vervelister,penger for abonnement fra ungdomsforbunda 

skal gå gjennom den lokale partiavdelinga og videre til KK 

diStribusjonen etter de retningslinjene som er satt for dette. 

Dette gjelder også for betaling .for abonnement for ukeavisa fram 

til dagsavisa kommer i.april 
d) For de ungdomsforbundlaga som faller utafor dette( feks fordi det 

ikke finnes partiavdeling på plassen)vil det bli laga egne direktiv. 

6. RAPPORTERING AV VERVA ABWLENTER 

Direktivet gjelder bare DSne 
Som meldt før skal vervelister bare leveres innpersonlig fra hand 

til hand-ikke i posten.Dette betyr at det kan ta noe tid før listene 
kommer kampanjeledelsen og KR i hende. Samtidig finnes det behov 

for kontroll og oppfølging fra ledelsen.De lokale resultatene er også 

nødvendig dersom de skal komme med i KKs resultater over kampanjas 

forløp. 
Derfor skal Distrikbstyrene rapportere om resultatene av vervekam-

panja av abonnenter i sitt distrikt på følgende måte: 
a) DS s[al rapportere om resultatene av vervekåmpenjen skriftlig til 

den aderessa d tidligere har fått oppgitt. 

b)Rapporten skal sendes annenhver uke,og slik at rapporten er framme 

seinest fredag.Første rapportuke er uke 42. (Deretter skal det 

rapporteres uke 44,46 osv) 

c) Antall abonnenter skal ikke oppgis i tall I men i prosent av 

den distriktsvise målsettinga.Det er alltid den totale prosenten 

av målsettinga som skal rapporteres. 

d) Rapporten skal dateres o(-), merkes med rapportnummer 	 

D. 	RETNINGSLINJER FOR NYE ABONNENTER 
Fordi det kan ta noe tid før vervelistene leveres inn,oppstår det 

også et særskilt problem i forhold til nye abonnenter som ikke 

har hatt avisa før og ikke finnes i KKs abonnentarkiv. 
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Slik forholdene er nå vil det dermed også til å begynne med 

ta en viss tid før nye abonnenter begynner å motta avisa. 
Vi arbeider for å løse dette •problemet og nærmere retningslinjer 
om dette gis seinere. 

Inntil videre er det derfor nødvendig at vi forbereder nye abonnenter 
på <?...t det vil ta noe tid fra de abonnerer til de får avisa. 

3. DIREKTIV OM OVERFØRINGER  
Pariet har helt fra stiftelsen mangle klare retningslinjer for 
overføring av et medlem fra et lag til et annet. 

Som et resultat av dette har en spontanistisk og tilfeldig stil 
oppstått på dette området. 

Let har hendt at kamerater har blitt tatt opp i grunnorganisasjonen 

på det stedet de kommer til uten at det er klargjort at de er med- 

lem... ► et har også vært ukart hvilken status disse kameratene har hatt 
i partiet o hvilken grunnorganisasjon de har til hørt. 

Medlemmer har sklidd ut fra partiet fordi de ikke har blitt tatt 
vare på i samband med. flyttinger. 

Denne praksisen er svæert skadelig for partiet.Den er i strid med 
vedtektene og undergraver respekten for vedtektene og legaliteten i 
partilet.Den innebærer oså sikkerhetsfarer fordi det skapes uklarhet 

om hvem som er medlem av partiet.Når det finnes slike forhold som 
beskrivi ovafor, er det også lett for skadegjørere og agenter og 

snike seg inn i partiet. 

For å gjøre slutt på denne skadelige stilen har sentralkomiteen 

vedtatt et stående direktiv om overføringer av et medlem fra et lag 

til et annet.Lirektivet finnes vedlagt denne sendinga. 

I forslaget til nye vedtekter heter det at sentrdkomiteen 

vedtar retningslinjer for slike overføringer.Under forutsetnig at 

vedtektene godkjennes av landsmøtet på dette punktet,får dette direk-

tivet en særskilt viktig status,som et direktiv som regulerer 

vedtektsmessige forhold./1 bryte direktivet ,blir derfor å betrakte 
på linje med det å bryte vedtektene. 

Følgelig må direktivet også behandles på samme måte som vedtek 

ene. Partistyrene må studere det grundig, slik at de kjenner innholdet 

i det skikkelige skal ikke legge det til side,men oppbevare det slik 

at det kan nyttes ved overføringer. 'så lenge direktivet gj'elder. 

De må alltid følge direktivet nøye ved enhver overføring fra eller 
til laget. 
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46 OM KVARTALSRAPPORTENE  

Systemet med kvartalsrapporter har nå eksistert i ca.-3 år. 

Ei oppsumering av ordninga slår fast: 
Det er fremdeles store svakheter i ordninga. Kvartalsrapportene ei 

i 	ikke-det skarpe våpenet de kan og må være i kampen mot 

rei. , jonisme i partibygginga. 
HVA ER MENINGA MED KVARTALSRAPPORTENE? 

I u -Yiast til beretning til 2. landsmøte,står det i avsnittet om 

" kampen mellom de to vei ene i AKP(m-l) sjøl": 

Typisk for den revisjonistiske linja .1 bertninga til første 
landsMøtet var den systematiske subjektivismen.Lettvinte fraser 

dekka til reelle uløste problemer.Slik blei det ikke stilt som 
oppgave å bygge ut partiet etter stiftelsen på noen konkret måte. 

Beretningas uttalte tese var at partibygginga var slutt i og med 

partistiftelsen.Slike spørsmål som rekruttering.fra proletariatet, 

utbygginga av partiorganisasjonen,sikring av partiøkonomien, 

oppbygging av pressa vår osv,blei så uvitenskapelig og løselig, 
behandla, at det i praksis ikke eksisterte noen linje for parti-

bygging i vel 1 1/2 år eller at partiet blei stifta". (s.26) 
Denne revisjonistiske. linja står i skarp mot- . 

strid til det Mao sier"Arbeidsmetodene i partiutvalgene" 

(Verker i utvalg side s. '271 ,pkt 7) :'fea sans for tall",Det vil si at 

vi må gi akt på den kvantitative sida ved en situasjpn:eller 

et problem og foreta en grunnleggende kvantitativ analyse. 

Enhver kvalitet manifesterer seg i en viss kvantitet, og uten 

kvantitet kan det ikke være noen kvalitet.Ennå den dagri dag er b 

det mange av kameratene våre som ikke forstår at de må gi akt på 

tingenes kvantitative aspekt-den grunnlegende statistikken, 

de viktigste prosenttallene og de kvantitative grensene som 

bestemmer tingenes kvalitet.De har ingen "tall" i hodet, og følgelig 

kan de ikke unngå å gjøre feil." 
Systemet med kvartalsrapporter skal sikre at 

partiets ledelse til enhver tid har konkret og nøyaktig kjennskap til 
utviklinga i partiorganisasjonen.Det skal gjøre ledelsen i stand til 

å analysere de gode og dårlige tendensene i størrelsen og sammen-
settinga av partiet.Det skal sette ledelsen i stand til å oppsumere 

og legge planer og rette slag mot feilaktige tendenser i parti-
byginga,ut fra hva som er den virkelige situasjonen i partiet. 

Vi gjennomfører i høst ei viktig vervekampanje 

til partietsVi arbeider for å verve flere arbeidere til partiet 

enn før og for å forbedre klassesammensettinga. 
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Dette er viktige startegisk.e spørSmålfor partiet.Skal vi øke 

partiet planmessig og forbedre sammensettinga etter en plan, 
er det helt nødvendig.med nøyaktig oversikt over medlemssituasjonen. 

Dette gjelder ikke bare for sentralkomiteens ledelse av 
pa:?tiet I me.n også for avdelingsstyrds ledelse av grunnorganisasjonene. 
Svakhetene i rapporteringa i dag viser at menge avdelingsstyrer 
ikke synes de. har noe behov for enøye kunnskap om utviklinga av den 
enhen de leder. 

HVA BESTÅR SVAKHETENE I? 
- Det'er mangelfull utfylling ,noe som betyr at rettleiing for 
utfylling ikke studeres. 

-Det er Mange som ikke husker hva de skreiv sist ,oe' som derfor gir 
de samme opplysningene flere ganger. 
- Det er svært mange som leverer inn skjemaet for seint eller ikke 
i det hele tatt. 

-Det er mange som glemmer rapportnummeret. 
*.Det er noen som blander sammen medlemsopptak fra RU/NKS med 

overføring fra andre avdelinger. 
NB Husk at det sal gå klart fram av rapporten om opptak av nye 
medlemmer gjelder.opptak fra RUtNKS. Dette er ofte uklart nå. 

Dette er de viktigste svakhetene. Dette viser at avdelinsstyra 

(mange av dem)ikke ser det som ei kampoppgave at partiet bygger ut 

PlanmeSSiat for menge står ikke spørsliaet om å styrke partiet 
organisatorisk på dagsorden. 

I sin konsekvens er delje for å overlate byuinga av partiet til 

spontaniteten,ei linje vi har stempla. som revisjonistisk og 
skarpt avvist i kampen mot høyreavviket. 

STYRK SYSTEMET MED KVARTALSRAPPORTER 

FRAM FOR EI KORREKT MARXIST-LENINISTISK LINJE I TYGGINGA AV PARTIET 

VEVLEGG: 

DIREKTIV OM OVERFØRING AV N&LLM FRA ET LAG TIL ET ANI ET. 
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